cem. Nlo.* pelri fecit. Tra ».* eo.® Lxxxx® w.®

20 Monlerelon
210 refentoyra
22 Lowcdelo

23 omnes
2i ltodericus

STREMOZ -
ESTREH0?

1258

iz Lib. v Doualionum, sew polius Regestorum, Alphonsi III deseripsimus. Adjecimus
translutionem (coaclancam forle) in linguam verneculam, quae ab antiquo in Publico servatur Ar-

chivo,

In christi nomine et eius gratia. Nolum sit omnibus
presentibas ot futuris, Quod cgo Alfonsus dei gratia Rex
Port. et Gomes Bolon. una cum uxore mea Regina dom-
nz Bealrice illuslris regis Castelle et Legionis filia, do
et concedo-itobis omnibus populatoribus de Stremoz
presentibus et foturis pro foro uestro forum de Sancta-
rena, excepla itigada quam uobis el successoribus ues-
tris in perpetunm quito i et Teseruo- mihi et ompibus

successoribus meis montadigum, et:medietatem: deom- -

nibus molendinis azeniis pisonibus' canstractos et con-
struendis in toto termino de Stremoz : et reseruo mihi
meos regalengos de agnia loura, et de Sousel et do A-
zougues, et de Ameyxeal per ubi eos lenebant fratres
pro ad se : et reseruo mihi vineam, et almuyam, et
azougues, et illas casas quas fratres tencre solebant pro
ad se, et ochauas si eas ibi fecerint, El isti sunt lecmi-
ni de Stremoz quos do et concedo eidem ville de Stre-
moz : videlicet sicut intrat agua de Zafardela in Teram,
et eondo per ipsam aquam usque ad directum de capi-
tibus de zafardela, et inde ad ipsa capita de Zafardela,
et de ipsis capitibus eundo directe ad serram de o0ssa
derectr per cumen magis allum; et deipsa serra uer-
tentibus aquis ad Teram : Bt de ipsa serra quomodo

descentlit ad Semedeyrum de Elbora qui nadit pro ad

Jurumeniam, et quomodo intrat ipsum semedeyram in
aquam de vdy de aluiciuez ef inde ad eaput de mathos,
et inde quomodo diuvidit Stremoz cum Jorumenia, et
inde quomodo dividit Borva cum Jurzmenia, et cum

- que -4 oz @.a lodolles;

" e azenhas e pisbes feito$ ¢’ por
‘de Stremoz. E quere pera inym os meus ragaengos da

Iin nome de deus e da sua graga. Conhoscam todos
05 presentes e os que am de uiir, Que En Dom. Afonsso.
pela graca de deus Rey de Port. ¢ Conde de Bolonha
en senbra com mba molher Dona Beatriz, filha do muy
nobre Rey de Castella e de leom, Dou e outorgo a uoz
e a todolos pobradores destremoz presentes e aniidoi-
ros por uosso foro.o fors de Santarem-saluo-a jigada

sores o ‘montadigo, &’

anhaloura, e de sousel, e dos agougues, e do ameixeal,
per u 0s os freires tiinham pera sy. E quero pera mym
4 uinha e a almoinha, e os agnugues, e aquelas cassas
que os frcires soiam a leer pera ssy, ¢ as oylauas s¢
as y fezerem.